NORGES
RAFISKLAG

Melding om fisket uke 8/2017

Rapporten skrevet mandag 27.02.2016 av Willy Godtliebsen og Charles A. Aas.

Alle kvanta i rapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdi i 1.000 kroner, evt. mill kroner.

Generelt
Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg farst og fremst fra uke 8 i 2017 (20.-26. februar 2017),
sammenlignet med samme periode i fjor.

Réfisklagets totale omsetning i uke 8 nadde 326,5 mill kroner (forelgpig tall), av det kom 287,4 mill kroner
etter leveranser fra norske bater, fordelt med 236,3 mill kroner pa fersk og 51,1 mill kroner pa fryst rastoff.
Omsetningen for utenlandske béter var det 7 russiske bater som stod for, en autoliner og 6 tralere, med en total
pa 39,1 mill kroner, herav 1.560 tonn torsk/20,1 mill kroner, 1.470 tonn hyse/9,7 mill kroner og 1.130 tonn
sei/7,8 mill kroner.

Totalen i uke 8 var pa niva med uke 7 (339,5 mill kroner) og uke 5 (330,7 mill kroner), men langt bak den
forelgpige toppuka i ar som var uke 6 med 418,1 mill kroner. Om vi sammenligner med fjorarets uke 8, som ga
505,4 mill kroner, kom vi i ar langt darligere ut. I fjor gikk vi for gvrig i denne fasen inn i 3 sammenhengende
uke med omsetning over 500 mill kroner, noe vi aldri far har opplevd. Uke 8 i fjor var omsetningen for norske
bater 378,4 mill kroner, herav 330,9 mill kroner fersk, og av det igjen var det 20.570 tonn fersk torsk verdt
289,7 mill kroner. Starre omsetning i fjor spesielt for utenlandske (127 mill kroner mot 39,1 mill kroner i ar),
men ogsa ferskleveransene fra norske bater ga mer igjen i fjorarets uke 8 (330,9 mill kroner i fjor mot 236,4
mill kroner i ar).

Pr uke 8 i ar har vi ei omsetning pa 2.098 mill kroner, som er ned fra 2.271 mill kroner til samme tid i fjor (jfr
tabell pa side 2). Her er det reduksjon i omsetningen for utenlandske bater, som er ned fra 441til 259 mill
kroner. Russiske fartgyer har redusert sine landinger av torsk fra 21.800 tonn i fjor til 11.900 tonn i ar.
Omsetningen for norske bater er pa niva med fjoraret, neermere bestemt 1.839 mill kroner i ar mot 1.828 mill
kroner i fjor, men her viser fordelingen fersk/fryst reduksjon for farstnevnte (fra 1.304 mill kroner i fjor til
1.109 mill kroner i &r), mens frystandelen er gkt fra 524 mill kroner i fjor til 730 mill kroner i ar. P4 fersk er
omsetningen av torsk ned fra 70.300 tonn/1.000 mill kroner i fjor til 54.800 tonn/890 mill kroner i ar, jfr tabell
pa side 3, mens omsetningen av fryst torsk fra norske bater er opp fra 21.300 tonn/369 mill kroner i fjor til
25.200 tonn/483 mill kroner i ar.

Tabellen gverst pa side 2 i rapporten viser fordelingen av omsetningen for norske bater i uke 8 i ar. Fremdeles
god fart i omsetningen av fryst fisk, men né er de fleste av tralerne gatt sgrover til Nordsjgen i seifiske og det
tynnes ogsa i rekken av autolinebéter som fisker i nord. Omsetningen av fryst fisk i uke 8 kom fra 8 trélere, 5
autolinere og 1 snurrevadbat. Dermed tar omsetningen av fersk fisk over en stadig starre andel av det som
leveres fra norske bater. Uke 8 & godt an til & bli toppuka sa langt i vinter mht torskelandingene fra kystflaten,
med 3.230 tonn levert onsdag som en forelgpig topp pa en enkeltdag hittil i ar, men darlig veer med nye polare
lavtrykk torsdag til lardag farte til at garnbatene tok med seg bruket pa land, og kvantumet fredag og lgrdag
gikk i mink. Bedring igjen pa sendag, og innevaerende uke ser det bra ut de naermeste dagene.
Torskekvantumet levert fersk endte p& 13.560 tonn, fordelt geografisk og pr redskap slik det framgér av
tabellen nedenfor. Garn tok igjen over som viktigste redskap, og det meste av garnlandingene kom i Troms
med 2.400 tonn og Lofoten med 2.000 tonn. Geografisk kom Lofoten foran Troms og Vesterélen som var
jevnstor. Fisket pa innersida av Lofoten kom i gang i starten av uka. Totalen pa 13.560 tonn var opp fra 8.220
tonn uka fer, som var enda mer preget av veerhindring, men litt lavere enn den forelgpige toppen i uke 6, som
endte pa 15.580 tonn og 249,8 mill kroner. Sammenlignet med uke 8 i fjor kom vi noe darligere ut, da nadde vi
20.570 tonn til verdi 290 mill kroner.
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Sone Rundvekt Torsk sluh Redskap Rundvekt | Torsk sluh
Lofoten/Salten 3929 768 23,38
Troms 3358 368 22,98 | Garn 6173787 22,48
Vesteralen 3345558 22,68 | Snurrevad 5685 078 23,48
Vest-Finnmark 2 037 455 22,73 | Line 952 008 23,31
@st-Finnmark 731 645 23,03 | Juksa 617 506 22,79
Helgeland 126 569 20,27 | Autoline 78 010 23,07
NordMgre 13673 21,22 | Tral 54 426 18,57
Nord-Trgndelag 12 845 20,22 | Ruser 2915 24,05
Ser-Trgndelag 7861 19,91 | Annet 11 22,00
Totalsum 13563 741 22,96 | Totalsum 13563 741 22,96
Figur 1. Landinger av fersk torsk i uke 8 per landingssone og redskap.
Etter atte uker inn i det nye aret ligger vi sann an i forhold til fjoraret:
Verdi (mill kr)
Pr uke 8/2017 Pr uke 8/2016
Norske fartgy 1838,7 1828,4
Utenlandske fartagy 259,4 441,3
Totalsum 2098,1 2270,7

Omsetningen for norske bater fordelte seg slik i arets uke 8 (arter med verdi over 100 tusen kr), pr fiskeslag og
fersk/fryst:

FERSK FROSSET Totalt Rundvekt Totalt Belgp
Rundvekt Belgp Rundvekt Belgp
uke 8 2017 17338714 236304340 3055462 51099094 20394176 287403434
TORSK 13563741 212312593 1661029 31103803 15224770 243416 396
HYSE 750 328 6 847 369 973289 16170201 1723618 23017571
SEI 1412589 11125463 356 898 3151784 1769487 14277 247
KONGEKRABBE 14879 2205766 - - 14879 2205766
KVEITE 17044 804 382 2539 108 611 19583 912 993
KVITLAKS 241 055 850081 241 055 850081
REKE 4760 356 808 4760 356 808
KVITLANGE 40522 277 165 3713 38454 44234 315619
TARE 1187752 312379 1187752 312379
FLEKKSTBIT 10636 90 566 27 852 210489 38488 301 055
BROSME 34302 199 759 9687 97 645 43989 297 404
KAMSKIJELL 10713 265 600 10713 265 600
UER 8614 108 835 14188 146 174 22 802 255 009
LYR 15972 185 350 15972 185 350
BLAKVEITE 3412 76 076 592 36410 4004 112 486

Fer vi igjen gar over pa torsken, tar vi med noen ord om seilandingene i uke 8. De 1.410 tonnene som var
levert, var tatt pa garn med 850 tonn og snurrevad med 450 tonn. Det meste av seikvantumet, ca 1.100 tonn,
var levert i Lofoten. Nar det gjelder hysa, var kvantumet pa 750 tonn fordelt med 470 tonn pé line/autoline og
240 tonn pa snurrevad. Det meste av linehysa (410 tonn) var levert @st-Finnmark, mens Vesteralen tok imot
halvparten av snurrevadhysa. Vi naermer oss tida da hysefisket med snurrevad for Vesteralen forventes a ta seg
opp. | fjor i manedsskiftet februar/mars tok dette fisket av og medfarte sterk gking av leverte ukekvanta fra 770
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tonn i uke 7 til 3.600 tonn i uke 9, da med 3.300 tonn tatt pa snurrevad og av det naer 1.900 tonn levert i
Vesterdlen. Det farte til press pa ferskmarkedet og Norges Réfisklag innfarte ukekvoter i dette fisket i en 2-
ukers periode fra 4. til 18. mars.

Totalt omsatt 54.840 tonn fersk torsk hittil i &r altsd mot 70.320 tonn i fjor til samme tid. Se oversikt under for
sammenligning med tidligere ar, ogsa pr leveringssone og gjennomsnittspriser. Det meste av reduksjonen er
kommet i Troms, Vesteralen og Vest-Finnmark, mens landingene i @st-Finnmark og Lofoten/Salten er gkt.
Snittprisene i tabellen er regnet om til slgyd/hodekappet leveringstilstand, og verdien av restrastoff/
biproduktene er ikke medregnet. Nar det gjelder snittprisen for fersk torsk sist uke, vises til tabellen gverst pa
side 2 i rapporten, der snittet pa kr 22,96 pr kg er litt opp fra de 22,90 som vi hadde i forrige rapport, men ned
fra 23,71 i uke 6 og 25,75 i uke 5. Prisreduksjonen de siste ukene for fersk torsk bidro ogsa sterkt til at den
dynamiske minsteprisen for basisstarrelsen 2,5-6 kg ble redusert med 75 gre pr kg til kr 19,50 pr kg fra i dag
27.2.17. Likevel ligger vi godt over tilsvarende minstepris pa kr 16,50 pr kg som gjaldt under fjorérets
vintersesong.

Rundvekt Torsk sluh
Radetiketter -l 2016 2017 2016| 2017
Troms 23557792 17 130 608 20,77 | 24,41
Vesteralen 21129872 15297 600 20,95 | 23,60
Vest-Finnmark 12 661 465 8877 831 21,18 | 24,00
Lofoten/Salten 7 648 620 7 869 354 21,78 | 23,63
@st-Finnmark 4862 467 5246 406 21,45 | 24,12
Helgeland 279623 245 283 16,35 | 20,04
NordMgre 96 149 93375 18,35 | 21,11
Ser-Trgndelag 38907 51097 15,92 | 19,77
Nord-Trgndelag 50017 33321 17,64 | 20,24
Totalsum 70324910 | 54844874 21,03 | 23,95

Fisket fordelt pa fiskeveer i Réfisklagets distrikt i uke 8 med fokus pa torsk, hyse og sei, framgar av tabellene
nedenfor:
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@st-Finnmark

Fra omsetninga i uke 8 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 20.02.2017 - 26.02.2017 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted
@st-Finnmark BERLEVAG

BUG@YNES

BATSFJORD

GAMVIK

KIBERG
KJ@LLEFJORD

MEHAMN

SKJANES

VADS@

VARD®

Redskap
Line
Snurrevad
Garn

Line
Autoline
Garn

Line
Snurrevad
Autoline
Line

Line
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Autoline
Garn

Line

Garn

Line
Autoline
Garn

Line
Snurrevad

Maks torsk
10300
32800

1200
1400
4200
4900
6900
39900
1900
2200
2400
2200
3400
800
2600
28 400
2800
7900
900
1500
8200
3800
2200
800
3700
300
3900
3400
5400
4100

Maks hyse
19 300
7 000

1200
3500

21400
12 400
14 500
2500
1900
17 000

3300
200
12 800
600

8800

1400

3100

2000
2200

Maks sei Bat
12
9700 3
100 4
7
1
200 2
15
12 600 3
5
1
2
1
7
10
7
2200 1
4
4
6
5
1
1
4
1
4
3
2
3
7
400 2
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Vest-Finnmark

Fra omsetninga i uke 8 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 20.02.2017 - 26.02.2017 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Vest-Finnmark

Sted
AKKARFJORD

BREIVIKBOTN

FORS@L

GJESVAR

HASVIK
HAV@YSUND

HONNINGSVAG
ING@Y

KAM@YVAR

LOPPA
NORDVAGEN

SM@RFJORD
S@R-TVERRFJORD
SPRVAR

TUFJORD

Redskap
Garn
Juksa

Line

Garn
Juksa
Snurrevad
Snurrevad
Garn
Juksa
Juksa
Autoline
Garn
Juksa
Snurrevad
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Autoline
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn

Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Snurrevad

Maks torsk

1100
600
800
6100
1200
37900
40300
6500
3400
1200
2400
10000
3400
73 500
2100
5000
1800
12 300
2000
3100
1800
3000
2200
26100
900
5600
1500
6400
11 000
8700
2500
56 400

Maks hyse =~ Maks sei Bat
1
1
1100 1
7
100 8
300 300 2
1000 3500 4
300 7
10
8
21 600 1
58
1200 5000 7
1
3
11
100 11
2
3
7300 1
100 6
100 6
500 1900 2
p
5
6
8
2100 3
8
13
100 100 4
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Troms

Fra omsetninga i uke 8 har vi falgende oversikt:

Landingeri perioden 20.02.2017 - 26.02.2017 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Troms

Sted
BJARK@Y

BOGEN | KVAFJORD

BOTNHAMN

BRENSHOLMEN

BURFJORD
GRUNNFARNES

GRYLLEFJORD
HAMNES
HARSTAD
HUS@YA
KVALAYVAGEN
KVAL@YVAGEN
LAKSFJORD
OLDERVIK
ROTSUND

SAMUELSBERG

SENJAHOPEN

SKJERV@Y
SOMMAR@Y

STAKKVIK
TORSKEN
TORSVAG
TROMS@®
VANNAVALEN
VANNVAG

VENGS@Y

ARVIKSAND

Redskap
Snurrevad
Garn

Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Snurrevad
Garn

Garn
Snurrevad
Line

Garn

Garn

Garn
Snurrevad
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn

Line

Garn

Line

Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Tral

Garn

Garn
Snurrevad
Juksa
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line

Garn

Garn
Juksa
Garn

Garn
Juksa

Line

Garn
Snurrevad

Maks torsk

37 700
300
15400
800
49 600
3700
27 100
100
300
12700
1900
200

27 100
41 800
11 000
200
3600
17100
14 800
3800
6200
100
200
300
28 800

4 600
51100
54 400

3000

4300
36 800

400

1000

4100
33 600

9500

1300

100
19500
42 100

900

6 000
10400

1800

3000
42 900
59 600

Maks hyse
1600
100
600

300

500

200

400

100

100

1800
6900

500

300

100

700
100
400

Maks sei
1100
300
6 500
1000

1200

900
100
400

500

300

600
17 700

2 800

200

100

100

Bat

=
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Vesteralen

Fra omsetninga i uke 8 har vi falgende oversikt:

Landinger i perioden 20.02.2017 - 26.02.2017 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Vesteralen

Sted
ANDENES

ANDENES
BLEIK
HOVDEN

MELBU

MYRE | VESTERALEN

NORDMELA

SKARVAGEN

STRAUMSJ@EN

ST@

Redskap
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn

Garn
Juksa

Line

Garn
Juksa
Snurrevad
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn

Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Juksa

Line
Snurrevad

Maks torsk

11 800
2600
55700
16 000
3000
4100
2700
3700
400
4900
8100
16 000
2000
5600
69 700
14 300
10 700
6300
10 500
2000
8000
800
2000
56 000
1400
8300
23100

Maks hyse
200

1600

3700

100
9700

200

100

3200

Maks sei Bat
400 8
13
1400 23

=

24

R )

900
200 29
39

22

9 600 24

15

N =

100 29
10
300 4
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Lofoten/Salten

Fra omsetninga i uke 8 har vi falgende oversikt:
Landinger i perioden 20.02.2017 - 26.02.2017 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk Maks hyse = Maks sei Bat

Lofoten/Salten BALLSTAD Garn 2 800 3600 15
Juksa 300 3

Line 4400 700 100 15

Snurrevad 20400 3300 1600 5

BOD® Garn 200 100 1700 18
Juksa 100 2

BOLGA Garn 300 1
Juksa 300 100 6

DYPING Garn 200 2900 8
Line 100 3

EGGUM Garn 9700 9
Juksa 800 4

FREDVANG Garn 4200 8500 3
Juksa 600 7

Line 1400 4

FREDVANG Snurrevad 1600 4300 1
GIMS@YSAND Garn 9200 1
Snurrevad 49 600 7 800 3400 5

HELLIGVAR Juksa 100 1
HENNINGSVAR Garn 13 600 2100 64
Juksa 800 200 5

Line 4900 300 4

Snurrevad 14 600 100 1200 8

KJERRING@Y Garn 700 200 1400 4
Juksa 200 2

Line 100 100 3

KLEPPSTAD Garn 9400 6
Juksa 300 200 3

Line 3800 4

Snurrevad 11 500 100 1100 3

KORSNES Garn 500 1
LAUKVIK Garn 5700 4
Juksa 500 2

Line 2 600 100 3

LAUPSTAD Garn 1700 3100 18
LEINES Garn 400 1
LADINGEN Garn 400 300 6900 14
MOSKENES Garn 600 1
Line 500 500 5

Snurrevad 35900 1200 2100 3
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Landinger i perioden 20.02.2017 - 26.02.2017 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk Maks hyse = Maks sei Bat
NAPP Garn 11800 3900 12
Juksa 2400 100 9
Line 4600 7
NORDFOLD Garn 200 2 600 4
NORDNES@Y Garn 1000 900 2
RAMBERG Garn 9500 200 11
Juksa 2300 25
Line 7 300 100 3
REINE Garn 18 800 100 5000 10
Juksa 300 3
Line 1900 5
Snurrevad 24 500 1800 12 300 2
RADGY Garn 200 100 5
Juksa 100 100 2
Line 100 2
RAST Garn 8000 100 14 400 38
Juksa 2200 1300 79
Line 4300 400 8
Snurrevad 8900 1600 19 600 5
SKROVA Garn 2200 1100 4
Juksa 300 5
Snurrevad 4400 100 1
STAMSUND Garn 5000 200 9 800 35
Juksa 700 1
Line 900 2
ST@TT Garn 300 100 100 4
Juksa 200 1
SUND | LOFOTEN Garn 4300 10 000 5
Line 2 600 100 6
SVOLVAR Garn 3200 1700 42
Juksa 600 200 10
Snurrevad 15500 20600 8
S@RVAGEN Garn 2200 100 700 3
Juksa 200 1
Line 900 4
Snurrevad 28 100 300 100 2
TANGSTAD Garn 8700 1
Juksa 900 5
Line 1900 2
VARBY Garn 4700 1
Juksa 1000 6
Line 64 900 200 400 9
Snurrevad 101 800 3300 24 800 6
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Helgeland-Nordmagre

Fra omsetninga i uke 8 har vi falgende oversikt:

Landinger i perioden 20.02.2017 - 26.02.2017 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Helgeland

Nord Trgndelag

Ser Trgndelag

Nord Mgre

Sted
BINDALSEIDET
BRONN@YSUND

DANNA
KIRK@Y
NESNA

SELVAR

SEL@Y

TRAENA

GUTVIK
MANESET
R@ARVIK

VANDS@YANE
ANSNES
BRANDSFJORD
DOLM@Y
MAUSUNDVZAR
NORDDYR@Y

ROAN

VALLERSUND
AVER@YA
NORDVIKJA, SM@LA

TUSTNA

T@MMERVAG

Redskap
Garn
Garn
Juksa
Garn
Line
Garn
Juksa
Garn
Garn
Garn
Line
Autoline
Garn
Juksa
Tral
Garn
Garn
Garn
Juksa
Garn
Garn
Garn
Garn
Juksa
Garn
Line
Garn
Line
Garn
Garn
Garn
Garn
Juksa
Garn
Ruser
Garn
Ruser

Maks torsk
100
300
100
900
200
600
200

1500
200
200

10 200
100

300

900
200
1800
300
100
600
100
100

400

300

600
800
700
500
200
500
1100

Maks hyse

200

200
100
900
600

100
100
100
400

1600

600

100
100
200
2100

100

Maks sei Bat
700 6
100 10
6
1400 9
100 2
3
14
100 1
100 5
800 2
1900 3
1400 2
3200 5
300 2
400 2
100 5
400 3
42 600 11
6
13400 8
4
100 2
300 6
1
2
3
6
1
200 6
400 1
3200 5
8
8
3
2
400 13
5
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